[image: image1.wmf]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УФНС РОССИИ ПО Г. МОСКВЕ
ИНСПЕКЦИЯ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 9 ПО Г. МОСКВЕ

(ИФНС России № 9 по г. Москве)

ПРИКАЗ

	«
	29
	»
	июля
	 2020     г.

	№
	82

	г.Москва

О проведении конкурса на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы Российской Федерации в

Инспекции Федеральной налоговой службы №9 по г. Москве

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2018 № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов»,  приказом ИФНС России № 9 по г. Москве от 08.07.2020 № 72 «Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в Инспекции Федеральной налоговой службы № 9 по г. Москве», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести конкурс № 1 на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в Инспекции Федеральной налоговой службы № 9 по г.Москве с использование методов оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов:
- тестирование согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

- индивидуальное собеседование согласно приложению № 2 к настоящему приказу,
по адресу: 109147, г. Москва, ул. Марксистская, д.34, корп.6, ИФНС России № 9                       по г.Москве.
2. Oтделу кадров (М.Б. Алташина) организовать проведение конкурсных процедур и размещение результатов конкурса на сайте УФНС России по г.Москве www.nalog.ru.
3. Отделу безопасности (П.М. Папиянц) обеспечить допуск в здание ИФНС России №9 по г.Москве участников конкурса и независимых экспертов по заявкам, представленным  отделом  кадров.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Инспекции Федеральной

налоговой службы № 9 по г.Москве                                                  Е.А. Краснокутская
2

_1194941116.doc
[image: image1.png]